[image: image1.png]

Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О передаче движимого имущества из собственности муниципального

образования города Кузнецк Пензенской области

Принято Собранием представителей города Кузнецка  __________ 2023 года
На основании соглашения об установлении побратимских связей от 28.08.2023, руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2022 № 2501 «Об утверждении особенностей управления и распоряжения отдельными объектами имущества, расположенными на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, находящимися в государственной или муниципальной собственности, а также разграничения имущества между Российской Федерацией, каждым из указанных субъектов Российской Федерации и его муниципальными образованиями», пунктами 6.2., 11.1.4. Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Кузнецка, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.08.2006 № 172-37/4, статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования города Кузнецк Пензенской области в муниципальную собственность города Токмак Запорожской области следующее движимое имущество:
1.1. автомобиль специализированный ГАЗ-27057, год выпуска - 2001, идентификационный номер (VIN) ХТН27057010200147, модель, № двигателя ЗМЗ-40630А 13010784, шасси (рама) № 27057010199528, кузов № 27050010009828, государственный регистрационный знак 8343РО58, паспорт транспортного средства 58 00 131393, балансовой стоимостью 709249,0 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей;
1.1.1. автошина легковая 185-75 16R C Кама-EURO HK-131, в количестве 6 шт., балансовой стоимостью 1 рубль за единицу;

1.1.2. диск R16 Газель 5,5/R16 6*170 106d, в количестве 6 шт., балансовой стоимостью 1 рубль за единицу;

1.1.3. камера 175 16 Газель,  в количестве 6 шт., балансовой стоимостью 1 рубль за единицу;
1.2. движимое имущество согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Уполномочить:
2.1. муниципальное бюджетное учреждение Управление по дела гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Кузнецка на подписание передаточного акта в отношении движимого имущества, указанного в пункте 1.1., подпунктах 1.1.1. – 1.1.3. настоящего решения;
2.2. муниципальное казенное унитарное предприятие города Кузнецка «Зеленый город» на подписание передаточного акта в отношении движимого имущества, указанного в пункте 1.2. настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания представителей

города Кузнецка

                                                                                  В.Е.Трошин

Глава города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский
Приложение № 1

к решению Собрания представителей
города Кузнецка
от ________________ № _______

Перечень

движимого имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество
	Цена (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Молоток слесарный STAYER «MASTER» кованый с деревянной рукояткой, 0,8 кг, 2002-08
	Шт.
	1
	583,00
	583,00

	2
	Молоток слесарный, деревянная ручка, 600 гр., «Hobbi» 38-2-306
	Шт.
	1
	320,00
	320,00

	3
	354203 Монтировка-гвоздодер 600мм BAR614 (PARK)
	Шт.
	1
	310,00
	310,00

	4
	Лом-гвоздодер, двутавровый профиль 450х29х16 мм GROSS арт.25236
	Шт.
	1
	899,00
	899,00

	5
	Топор хоз. Б-3 в сборе 1,2 кг С-45
	Шт.
	1
	628,00
	628,00

	6
	Топор хоз. Б-3 в сборе 1,4 кг С-205
	Шт.
	1
	673,00
	673,00

	7
	Фонарик на лоб в коробке 163р70
	Шт.
	1
	590,00
	590,00

	8
	Фонарик на лоб в коробке нт-463
	Шт.
	1
	770,00
	770,00

	Итого:
	8

	4773,00